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Центар за истражување и креирање на политики ЦИКП 
Скопје 

     

               ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 

        01.01.2010-31.12.2010 

  
       

 
     
     
     ПРИХОДИ:       

     А) Приходи од чланарини 

  
                        93.325,00 ден.  

     Б) Приходи од камати 

  
                        27.665,00 ден.  

     В)  Приходи од курсни разлики 

  
                          3.461,00 ден.  

     Г) Приходи од Проекти 

  
                  8.855.282,00 ден.  

     Д) Приходи од сопствена дејност 

  
                        77.048,00 ден.  

     ѓ) Приходи од дотации 

  
                        96.000,00 ден.  

     Е) Пренесен вишок од 2009 година 

  
                  5.098.802,00 ден.  

     

 
      

 

Вкупни приходи: 
 

      14.251.583,00 ден.  

     

     

     ТРОШОЦИ:       

     1 Трошоци за потрошен помошен материјал 
  

                        29.273,00 ден.  

2 Трошоци за канцелариски материјали 
  

                        49.480,00 ден.  

3 Сервисни услуги и услуги за монтажа 
                          52.502,00 ден.  

4 Трошоци за фотокопирање 
  

                          5.457,00 ден.  

5 Репрезентативни трошоци 
  

                        56.166,00 ден.  

6 Трошоци за реклами и објави 
  

                        98.866,00 ден.  
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7 Патни трошоци 
  

                      237.652,00 ден.  

8 Трошоци за закупнина на деловен простор 
                        600.000,00 ден.  

9 Трошоци за закуп на опрема 
  

                        97.325,00 ден.  

10 Трошоци за телеком, интернет… 
  

                      243.240,00 ден.  

11 Трошоци за пошта 
  

                        12.029,00 ден.  

12 Комунални трошоци 
  

                      129.424,00 ден.  

13 Трошоци за работилници 
  

                        50.755,00 ден.  

14 Трошоци за печатење 
  

                      744.710,00 ден.  

15 
Услуги од агенции за посредување 
(Анкети за Албанија)                         686.990,00 ден.  

16 Трошоци за анкета 
  

                  1.119.983,00 ден.  

17 Интелектуални услуги -консултанти 
  

                      140.430,00 ден.  

18 Авторски хонорари 
  

                  1.371.090,00 ден.  

19 Услуги по договор за дело 
  

                  1.780.483,00 ден.  

20 
Даноци (персонален данок за закупнина , 
и договор со физички лица )                         328.966,00 ден.  

21 
Пренос на средства за партнерски 
организации                         123.936,00 ден.  

22 Трошоци за хотелски услуги по проекти 
  

                      135.232,00 ден.  

23 
Набавка на стручна литература и 
списанија                           25.840,00 ден.  

24 Сметководствени услуги 
                          73.650,00 ден.  

25 Останати услуги 
  

                        12.704,00 ден.  

26 Платени чланарини 
  

                        40.046,00 ден.  

27 Негативни курсни разлики 
  

                      122.120,00 ден.  

28 Банкарски провизии 
  

                        41.729,00 ден.  

29 Ситен инвентар 
  

                          5.090,00 ден.  

30 Набавка на опрема 
  

                      284.746,00 ден.  

31 Расходи од минати години 
  

                        31.481,00 ден.  

32 Бруто плати 
  

                  1.673.408,00 ден.  

     

  
      

 

Вкупни трошоци: 
 

      10.404.803,00 ден.  

 
Данок на непризнати трошоци 

  

                9.787,00 ден.  

 
Наменски средства за 2011 год:                   3.836.993,00 ден.  

    

 

 Скопје,  28.02.2011 

    


